

Tax Invoice



Bindu Incense Craft LLP
 No. 48/D - 156/2 , 5th Main,
 Prakashnagar
 Bangalore - 560021
 GSTIN/UIN: 29AAXFB0460A1ZK
 State Name : Karnataka, Code : 29
 CIN: AAU-7350
 Contact : 080 23128433,8904311022
 E-Mail : sales@panchavati.com
 www.panchavati.com

Invoice No. BIC/IS/902	Dated 4-Jan-23
Delivery Note	Mode/Terms of Payment 15 Days
Reference No. & Date.	Other References
Buyer's Order No.	Dated
Dispatch Doc No.	Delivery Note Date
Dispatched through Pone Pure Logistics	Destination Tirchy
Bill of Lading/LR-RR No.	Motor Vehicle No. KA02AG8933
Agent Name. Sundry Debtors Direct	Document Through

Consignee (Ship to)
Sree Kamatchi Bathi Works
 1153, Devadhanam Street , Bikshandar Koil(
 PO), Manachanalloor TK, TRICHY 621216
 GSTIN/UIN : 33CLJPS1278Q1ZB
 PAN/IT No : CLJPS1278Q
 Contact : 8072036099

Buyer (Bill to)
Sree Kamatchi Bathi Works
 1153, Devadhanam Street , Bikshandar Koil(
 PO), Manachanalloor TK, TRICHY 621216
 GSTIN/UIN : 33CLJPS1278Q1ZB
 PAN/IT No : CLJPS1278Q
 Contact : 8072036099

Terms of Delivery

Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	Size Of Cartoons	Weight Of Carton / in Kgs	Quantity	Rate	per	Amount
1	Shivam 12 Sticks	33074100			4.000 Ctn (240.000 Doz)	38.00	Doz	9,120.00
2	Shivam Economy 80 Gms	33074100		138	6.000 Ctn (96.000 Doz)	40.00	Doz	3,840.00
3	Black Magic Economy Long 100 Gms	33074100			2.000 Ctn (24.000 Doz)	60.00	Doz	1,440.00
4	Premium Economy Long 100 Gms	33074100			1.000 Ctn (12.000 Doz)	60.00	Doz	720.00
								15,120.00
Output IGST @ 5%								756.00
Total				138	13.000 Ctn			₹ 15,876.00

Amount Chargeable (in words) E. & O.E
INR Fifteen Thousand Eight Hundred Seventy Six Only

HSN/SAC	Taxable Value	Integrated Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	
33074100	15,120.00	5%	756.00	756.00
Total	15,120.00		756.00	756.00

Tax Amount (in words) : **INR Seven Hundred Fifty Six Only**

Party Bank Details
 Bank Name :
 A/c No. :
 Branch & IFS Code :

Company's Bank Details
 Bank Name : **ICICI Bank Ltd**
 A/c No. : **231705002151**
 Branch & IFS Code : **Chandra Layout Branch & ICIC0002317**

Company's PAN : **AAXFB0460A**

Declaration
 We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and

for Bindu Incense Craft LLP

Authorised Signatory

SUBJECT TO BANGALORE JURISDICTION

This is a Computer Generated Invoice